
341166-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341166-2024 - Zadávání

Nizozemsko – Technicko-inženýrské služby – Ontwerpdiensten Onderdoorgang ProRail
OJ S 111/2024 10/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Gemeente Roosendaal
E-mail: f.de.haan@roosendaal.nl
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Ontwerpdiensten Onderdoorgang ProRail
Popis: De gemeente Roosendaal is bezig met de voorbereidingen voor de aanleg van de 
Verbindingsweg Tolberg. Deze weg is beoogd tussen de A58 afslag Bulkenaarsestraat tot aan 
de kruising van de Willem Dreesweg en de Bergrandweg. Doel van het project is het 
realiseren van een betere bereikbaarheid van de wijk Tolberg en het nieuwe streekziekenhuis 
Bravis ter plaatse van de Bulkenaar.
Identifikátor řízení: 07a05a11-3cf8-4508-af7a-68e413b123d4
Interní identifikátor: T75847
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: De Aanbestedingsprocedure vindt plaats volgens een (Europese) 
Openbare procedure op basis van de Richtlijn 2014/24/EU welke in de Nederlandse wetgeving 
is geïmplementeerd door de Aanbestedingswet 2012 (zie  De Openbare www.overheid.nl).
procedure bestaat uit één fase. Ondernemers worden derhalve uitgenodigd om in te schrijven 
op basis van onderhavige Aanbestedingsleidraad inclusief bijlagen.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Země: Nizozemsko
Další informace: Zie documentatie

Místo plnění
Kdekoli

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1,00 EUR

Obecné informace
Další informace: niet van toepassing
Právní základ: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/341166-2024
mailto:f.de.haan@roosendaal.nl
http://www.overheid.nl


341166-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: zie UEA
Úpadek: zie UEA
Korupce: zie UEA
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: zie UEA
Účast na zločinném spolčení: zie UEA
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: zie 
UEA
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: zie UEA
Praní peněz nebo financování terorismu: zie UEA
Podvody: zie UEA
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: zie UEA
Platební neschopnost: zie UEA
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: zie UEA
Majetek spravuje likvidátor: zie UEA
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: zie UEA
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: zie UEA
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: zie UEA
Vážné profesní pochybení: zie UEA
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: zie UEA
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: zie UEA
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: zie UEA
Obchodní činnost je pozastavena: zie UEA
Platba daní: zie UEA
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: zie UEA

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Ontwerpdiensten Onderdoorgang ProRail
Popis: De gemeente Roosendaal is bezig met de voorbereidingen voor de aanleg van de 
Verbindingsweg Tolberg. Deze weg is beoogd tussen de A58 afslag Bulkenaarsestraat tot aan 
de kruising van de Willem Dreesweg en de Bergrandweg. Doel van het project is het 
realiseren van een betere bereikbaarheid van de wijk Tolberg en het nieuwe streekziekenhuis 
Bravis ter plaatse van de Bulkenaar.
Interní identifikátor: T75847

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Země: Nizozemsko
Další informace: Zie documentatie

Místo plnění
Kdekoli



341166-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: niet van toepassing

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid: kerncompetentie
Popis: Kerncompetentie(s): Concrete ervaring met het ondersteunen van een opdrachtgever in 
verband met een ProRail overdrachtsdossier. Concrete ervaring met het ondersteunen van 
een opdrachtgever in verband met een ProRail overdrachtsdossier met betrekking tot een 
tunnelonderdoorgang. Concrete ervaring met (het opstellen van) de Werkpakketten.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Erkenning
Popis: Gegadigde dient in het bezit te zijn van een geldige erkenning in de branche 
Ingenieursbureau Categorie spoor dragende civiele constructies.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Prijs
Popis: Totaalprijs

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Plan van Aanpak



341166-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Popis: Plan van Aanpak
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Interview
Popis: Interview

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: nizozemština
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 26/08/2024 10:00:00 (UTC) Western European Time, 
GMT
Adresa zadávací dokumentace: https://s2c.mercell.com/today/75847

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://s2c.mercell.com/today/75847
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Povolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/09/2024 10:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 20/09/2024 10:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Místo: Roosendaal
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Informace o lhůtách pro přezkum: Informatie over de bezwaartermijn (Nederlands): Het 
(eventuele) voornemen tot gunning zal aan alle Inschrijvers schriftelijk (in Mercell -elektronisch 
bericht) kenbaar worden gemaakt. De Aanbestedende dienst zal in beginsel gedurende een 
termijn van tenminste 20 kalenderdagen (ingaande de dag na verzending van het voornemen 
tot gunning (elektronisch bericht)), geen uitvoering geven aan die beslissing en niet tot 
ondertekening van de Overeenkomst en/of tot opdrachtverlening voor de Opdracht overgaan, 
teneinde Inschrijvers gedurende die ‘standstill-termijn’ gelegenheid te bieden een kort geding 
aanhangig te maken tegen het voornemen tot gunning. Een kort geding dient op straffe van 
verval van rechten binnen de standstill-termijn daadwerkelijk aanhangig te worden gemaakt, 
hetgeen ondermeer betekent dat de betreffende dagvaarding binnen de standstilltermijn aan 

https://s2c.mercell.com/today/75847
https://s2c.mercell.com/today/75847


341166-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

de Aanbestedende dienst daadwerkelijk betekend dient te worden/zijn. De concrete standstill-
termijn zal in de brieven met het voornemen tot gunning aan de Inschrijvers bekend worden 
gemaakt.
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gemeente Roosendaal
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Gemeente 
Roosendaal
Organizace přijímající žádosti o účast: Gemeente Roosendaal
Organizace zpracovávající nabídky: Gemeente Roosendaal

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Gemeente Roosendaal
Registrační číslo: 20164788
Poštovní adresa: Stadserf 1
Obec: Roosendaal
PSČ: 4701NK
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Frank de Haan
E-mail: f.de.haan@roosendaal.nl
Telefon: +31622406343
Internetová adresa: https://roosendaal.nl/
Profil kupujícího: https://s2c.mercell.com/buyer/539
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Registrační číslo: 83173811
Odbor: Bezwaar
Poštovní adresa: Stationslaan 10
Obec: Breda
PSČ: 4815 GW
Nižší územní jednotka země (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: afdeling bezwaar
E-mail: info@rechtspraak.nl
Telefon: +3188 3611557
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna

mailto:f.de.haan@roosendaal.nl
https://roosendaal.nl
https://s2c.mercell.com/buyer/539
mailto:info@rechtspraak.nl


341166-2024 Page 6/6

Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0a671432-f01c-464c-9d71-650237cd4e9a  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 06/06/2024 10:27:53 (UTC) Western European Time, GMT
Datum odeslání oznámení (eSender): 07/06/2024 06:24:55 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 341166-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 111/2024
Datum zveřejnění: 10/06/2024


